
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга  сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 квітня 2023 м. Горішні Плавні  
 

Про передачу міжбюджетного 
трансферту 
 

      Відповідно до ст.85, 93,101, розділ VI, п.22.5 «Прикінцеві та перехідні 

положення» Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол № 35 від 18.04.2023), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. На виконання Програми протистояння реальним та потенційним 

загрозам на 2023 передати із бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади в державний бюджет міжбюджетний трансферт у 

вигляді «Субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів»: 

військовій частині 3059 Національної гвардії України в сумі 220000 

гривень (Двісті двадцять тисяч грн 00 коп.) для придбання ретранслятора; 

Полтавському обласному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки в сумі 1 200 000 гривень (Один мільйон двісті тисяч грн 

00 коп.) на оплату транспортних послуг по перевезенню мобілізованих осіб 

до місць проходження військової служби; 

Квартирно-експлуатаційному відділу міста Полтави в сумі 3000000 

гривень (Три мільйони грн 00 коп.) для капітального ремонту будівлі. 

2. Пункт 3 рішення тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 

21.02.2023 «Про передачу міжбюджетних трансфертів» вважати таким, що 

втратив чинність. Пункт 4 вважати пунктом 3 зазначеного рішення. 

3. Пункт 2 рішення тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 

21.03.2023 «Про передачу міжбюджетних трансфертів» вважати таким, що 

втратив чинність. Пункт 3 вважати пунктом 2 зазначеного рішення. 

 

 

 
Міський голова                   (підписано)       Дмитро БИКОВ Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


